



Grillen Vejle ApS

Lyngbyvej 421, 1.
2820 Gentofte
CVR-nr. 39132966

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2020

Steffen Herbst Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grillen Vejle ApS
Lyngbyvej 421, 1.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 39132966
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Thomas Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019/2020 et underskud på 347 t.kr. sammenholdt med et underskud på 843 t.kr. i 2018/2019, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -1.451 t.kr. pr. 30 juni 2020.

Ledelsen har konstateret, at egenkapitalen er tabt pr. 30. juni 2020, og at de kortfristede forpligtelser overstiger de kortfristede aktiver i balancen. Ledelsen arbejder på en plan for at genskabe egenkapitalen og forbedre pengestrømmen gennem indtægter fra investeringer i tilknyttede virksomheder.

Ledelsen forventer, at det vil være muligt for selskabet at betale sine forpligtelser, efterhånden som de forfalder, og har aflagt årsrapporten baseret på fortsat drift.

Virksomheden er en del af Grillen Group, som er en stærk og godt konsolideret koncern. Virksomheden har modtaget støtteerklæring fra gruppen, hvilket resulterer i sikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

Der henvises til koncernregnskabet i Grillen Group for beskrivelse af udviklingen i koncernen som helhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredningen af covid-19 kan medføre usikkerhed omkring længden af corona-krisen, både nationalt og internationalt. Det er ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt, men med de nuværende restriktioner forventes kun en begrænset effekt for resultatet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.884.334	1.647.955
Personaleomkostninger	1	(1.414.082)	(1.832.631)
Af- og nedskrivninger		(861.521)	(842.358)
Driftsresultat		(391.269)	(1.027.034)
Andre finansielle indtægter	2	2.321	14.203
Andre finansielle omkostninger	3	(56.267)	(254.641)
Resultat før skat		(445.215)	(1.267.472)
Skat af årets resultat	4	97.809	424.088
Årets resultat		(347.406)	(843.384)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(347.406)	(843.384)
Resultatdisponering		(347.406)	(843.384)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		775.000	875.000
Immaterielle aktiver	5	775.000	875.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		683.318	582.740
Indretning af lejede lokaler		1.704.126	2.258.003
Materielle aktiver	6	2.387.444	2.840.743
Deposita		292.235	292.235
Finansielle aktiver	7	292.235	292.235
Anlægsaktiver		3.454.679	4.007.978
Fremstillede varer og handelsvarer		97.349	117.304
Varebeholdninger		97.349	117.304
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.991	96.720
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		520.682	485.687
Udskudt skat		94.389	0
Andre tilgodehavender		1.278	75.166
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	283.880
Periodeafgrænsningsposter		31.760	28.736
Tilgodehavender		683.100	970.189
Likvide beholdninger		328.610	117.360
Omsætningsaktiver		1.109.059	1.204.853
Aktiver		4.563.738	5.212.831

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.501.416)	(1.154.010)
Egenkapital		(1.451.416)	(1.104.010)
Udskudt skat		0	3.420
Hensatte forpligtelser		0	3.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		410.190	380.727
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.492.193	5.734.710
Anden gæld		112.771	197.984
Kortfristede gældsforpligtelser		6.015.154	6.313.421
Gældsforpligtelser		6.015.154	6.313.421
Passiver		4.563.738	5.212.831
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.154.010)	(1.104.010)
Årets resultat	0	(347.406)	(347.406)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.501.416)	(1.451.416)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	1.402.082	1.790.468
Andre omkostninger til social sikring	12.000	42.163
	1.414.082	1.832.631
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	6

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.321	14.203
	2.321	14.203

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	52.763	241.547
Renteomkostninger i øvrigt	701	6.373
Øvrige finansielle omkostninger	2.803	6.721
	56.267	254.641

4 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	(97.809)	(140.208)
Refusion i sambeskatning	0	(283.880)
	(97.809)	(424.088)

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(125.000)
Årets nedskrivninger	(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(225.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	775.000

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	765.380	2.978.366
Tilgange	264.985	43.237
Kostpris ultimo	1.030.365	3.021.603
Af- og nedskrivninger primo	(182.640)	(720.363)
Årets nedskrivninger	(164.407)	(597.114)
Af- og nedskrivninger ultimo	(347.047)	(1.317.477)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	683.318	1.704.126

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	292.235
Kostpris ultimo	292.235
Regnskabsmæssig værdi ultimo	292.235

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	784.395	1.138.332

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Rasmussen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der er stillet selvskyldner kaution overfor selskaber ejet af Grillen Group ApS for alt mellemværende med Danske Bank. Selvskyldnerkautionerne omfatter følgende enheder:

- Grillen Group ApS
- Grillen Århus C ApS
- Grillen Aalborg ApS
- Grillen Herning ApS

Pr. 30.06.2020 var der ikke udnyttet trækingsfacilitet i de selskaber som er omfattet af selvskyldnerkautionen.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Grillen Group ApS, København
